

貸借対照表

2021年 3月31日現在

大同キャスティングス

(単位：千円)

科目	金額	科目	金額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	9,316,669	流動負債	6,996,455
現金及び預金	12,929	支払手形	9,693
受取手形	5,978	電子記録債務	1,978,768
電子記録債権	614,871	買掛金	3,106,673
売掛金	4,902,391	短期借入金	685,000
製品	427,643	設備支払手形	5,588
半製品	26,102	営業外電子記録債務	116,869
仕掛品	1,116,974	設備未払金	672,824
原材料	477,761	未払費用	129,875
貯蔵品	523,164	未払法人税等	6,670
未収入金	140,595	未払消費税等	19,287
未収還付法人税等	14,325	預り金	13,155
預け金	994,260	製品保証引当金	2,403
その他	59,671	賞与引当金	248,893
		その他	752
固定資産	3,821,409	固定負債	4,076,958
有形固定資産	3,719,603	長期借入金	1,671,000
建物	139,385	退職給付引当金	1,697,839
構築物	166,450	役員退職慰労引当金	45,333
機械装置	2,626,968	繰延税金負債	2,085
車両運搬具	7,050	資産除去債務	660,700
工具器具備品	77,298		
土地	38,240	負債合計	11,073,414
建設仮勘定	664,210		
無形固定資産	48,599	(純資産の部)	
ソフトウェア	48,002	株主資本	2,064,665
リース資産	597	資本金	2,215,000
投資その他の資産	53,206	資本剰余金	167
長期前払費用	3,089	その他資本剰余金	167
投資不動産	14,530	利益剰余金	△150,501
その他	35,585	その他利益剰余金	△150,501
		繰越利益剰余金	△150,501
		純資産合計	2,064,665
資産合計	13,138,079	負債及び純資産合計	13,138,079

損益計算書

自2020年 4月 1日 至2021年 3月31日

大同キャスティングス

(単位：千円)

科 目	金 額	
売上高		16,144,089
売上原価		15,346,008
売上総利益		798,080
販売費及び一般管理費		992,499
営業損失(△)		△194,419
営業外収益		
受取利息	348	
固定資産売却益	121,532	
関係会社貸倒引当金戻入額	56,222	
雇用調整助成金	144,729	
その他営業外収益	7,843	330,678
営業外費用		
支払利息	29,384	
為替差損	2,754	
固定資産除却損	10,074	
新株発行費	27,528	
その他営業外費用	1,075	70,818
経常利益		65,440
特別損失		
関係会社出資金売却損	209,696	209,696
税引前当期純損失(△)		△144,256
法人税、住民税及び事業税	6,670	
法人税等調整額	△424	6,245
当期純損失(△)		△150,501

株 主 資 本 等 変 動 計 算 書

自 2020年 4月 1日 至 2021年 3月 31日

大 同 カ ス テ ィ ン グ ス

(単位：千円)

	資本金	資本剰余金		利益剰余金	株主資本合計	純資産合計
		資本準備金	その他資本剰余金	繰越利益剰余金		
当期首残高	2,215,000	715,000	—	△8,343,832	△5,413,832	△5,413,832
当期変動額						
新株の発行	3,814,500	3,814,500			7,629,000	7,629,000
減資	△3,814,500	△4,529,500	8,344,000		—	—
欠損填補			△8,343,832	8,343,832	—	—
当期純損失(△)				△150,501	△150,501	△150,501
当期変動額合計	—	△715,000	167	8,193,330	7,478,498	7,478,498
当期末残高	2,215,000	—	167	△150,501	2,064,665	2,064,665